
 
 

UCHWAŁA NR 133/XVIII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W LIBIĄŻU 

z dnia 31 października 2025 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego w zakresie 
rozwoju sportu na terenie Gminy Libiąż. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153),  art. 27 ust. 2 i art. 28 ust.1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024, 
poz. 1488 z późn. zm.) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024, poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Libiążu uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/262/2014 Rady Miejskiej w Libiążu z dnia 22 sierpnia 2014 r. w sprawie 
określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego w zakresie rozwoju sportu na terenie Gminy 
Libiąż w załączniku nr 1 „Wniosek o udzielenie dotacji z budżetu gminy Libiąż na realizację zadania z zakresu 
sportu” w części dotyczącej załączników skreśla się pkt 2 i 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Libiąża. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Libiążu 

 
 

Dariusz Derendarz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 listopada 2025 r.

Poz. 6595


	UCHWAŁA NR 133/XVIII/2025 RADY MIEJSKIEJ W LIBIĄŻU z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-11-17T15:35:46+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




